
Stare Miasto / Kazimierz apartament sprzedam
Kazimierz, ul. Starowiślna, 100 m2, 4 pokoje, II piętro Mieszkanie na sprzedaż
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY mieszkanie na Kazimierzu w rejonie ul.
Miodowej, ul. Starowiślnej. Mieszkanie 4 pokoje w amfiladzie, osobna, wyposażona
kuchnia, garderoba i dwie łazienki. Mieści się na II piętrze zadbanej  kamienicy z 1890
roku, która jest w końcowej fazie generalnego remontu, pomalowano ściany
wymieniono piony kanalizacyjne, wyremontowano cały dach, położono nowe posadzki
na części kondygnacji i parterze, wyremontowano stolarkę okienną i drzwiową wraz z
zabytkową barierką schodów na klatce i wyremontowano fasadę budynku. W trakcie
jest wymiana posadzek, położenie marmurów na ścianach oraz remont schodów i
wymiana oświetlenia. Mieszkanie jest niestandardowe - układ pokoi sprawia wrażenie
połączonej, otwartej przestrzeni, a jedna z łazienek bezpośrednio łączy się z sypialnią.
Łączna powierzchnia mieszkania to 100 m2. Mieszkanie zlokalizowane jest w układzie
południowo-wschodnim - jest pięknie doświetlone. Jest po generalnym remoncie.
Zaprojektowane na zamówienie i wykończone oryginalnymi materiałami, z dużą
dbałością o detale. W kuchni znajduje się zabudowa z mosiądzu, piekarnik, zmywarka,
lodówka, marmurowa wyspa z barowymi krzesłami. W dwóch łazienkach są w sumie
dwie kabiny prysznicowe i wolnostojąca wanna. Ogrzewanie gazowe + podłogowe,
piec dwufunkcyjny. Woda i śmieci rozliczane w czynszu ( 400 zł ) Do mieszkania
przynależy piwnica. Doskonała lokalizacja i dobry dojazd w każdym kierunku miasta.
Polecam i zapraszam na prezentację.
Kontakt; Urszula Bugajska 530 260 261
Biuro Nieruchomości SZEMBEK EWA
GRODZKA 41
Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w
rozumieniu Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. Numer
licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240

Image not found or type unknown

Oferta numer: 3298
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Powierzchnia: 100.00 m2

Cena: 2 400 000 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


